[image: image1.png]

                           АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от « 13 » сентября 2018 года                                                                        № 289
О начале отопительного периода на территории муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании прогнозируемой среднесуточной температуры ниже + 80С и длительным технологическим запуском жилищного фонда, Администрация городского поселения «Нижний Одес» постановляет:
1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» с 13 сентября 2018 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»

     Ю.С.Аксенов